
Suudi Arabistan Üzeri Taşımalarda Uyulması Gereken Kurallar 

Son günlerde Suudi Arabistan üzeri yapılan taşımalarda yaşanan sorunları en aza indirmek 
amacıyla, Suudi Arabistan Kefil Kuruluşu SATA’dan alınan bir yazıda, Suudi Arabistan üzeri TIR 
Karneli taşımalara sağlanan kolaylaştırıcı uygulamalar ve uyulması gereken kurallar hakkında 
aşağıdaki bilgiler tekrar paylaşılmıştır. 

• Suudi Arabistan üzerinden yapılan TIR karneli taşımalar için TIREPD beyanı 
(yazdırılabilir versiyon) ve fatura, aracın Suudi Arabistan’a varışından en az 48 saat 
önce SATA’ya (tir@sataclub.com.sa) iletilmelidir.  

• TIREPD beyanı oluşturulurken, Suudi Arabistan eşya tarife listesinde gümrük vergi 
oranı bulunan bir eşya kodu seçilmelidir.  

Eşya listesine 
https://eservices.zatca.gov.sa/sites/sc/en/tariff/Pages/TariffPages/TariffSearch.aspx 
adresinden erişim sağlanabilir. 

  

EPD dökümü ve diğer belgeler SATA’ya iletilirken e-posta içeriğine aşağıdaki şekilde 
tablo halinde taşımaya ait bilgiler iletilmelidir. 

TIR # VEHICLE # Driver Name Whatsapp 
number KSA MOBILE Destination Remarks 

PX86 xx 
xxx xxx 27 xxx 204   ??? ??? ??? ??? 1 truck/ 1 

bayan 

  

Bu koşullara azami özen gösterilmesi, ve aracın Musbaq beyan teyidi alınmadan 
Suudi sınırından girmesi halinde mevcut TIR Karnesinin iptal edilerek yeni bir temin edilmesi 
gerekliliği gibi ilave zaman ve maliyet kayıpları ortaya çıkmaktadır.  

Önemli Not: Fatura ve beyannamede yer alan GTİP kodlarının Suudi Arabistan tarife 
listesi üzerinden kontrol edilmesi ve “customs duty” alanı dolu (%5, %10 vb.) olan kodlarla 
beyan hazırlanması gerekmektedir. 

• SATA’ya gönderilecek e-posta sonrasında SATA tarafından sınır giriş beyanı olan 
“musbaq” evrakı e-posta ya da SATA WhatsApp gupları aracılığı ile taşımacı 
firmalarımız ile paylaşılmakta ve taşıt Suudi Arabistan’a girişte TIR Karne ve musbaq 
evrakını ibraz ederek giriş yapabilmektedir.  

• Tenteli taşıtların Suudi Arabistan’a ve ötesine taşımaları yalnızca TIR Karnesi ile 
mümkündür.  

• Frigorifik taşımalarda TIR Karnesi kullanımı; fasah beyan hazırlığı, randevu, 
beyanname tescili ve acente kullanımını ortadan kaldırarak sınır geçişlerinde 1–2 gün 
zaman avantajı ve maliyet tasarrufu sağlamaktadır.  

• Birleşik Arap Emirlikleri’nden Bateha sınır geçişi kullanılarak yapılan dönüş 
taşımalarında, TIR karneli araçlar için Suudi Arabistan girişinde “Hızlandırılmış TIR 
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Yeşil Hat” uygulanmakta; bu sayede daha az kontrole tabi olunmakta ve ulusal transit 
kullanan araçlara kıyasla çok daha hızlı geçiş sağlanmaktadır.  

  

Bilgilerinizi rica ederiz. 
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